
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 19 19 4 4 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 19 0 4 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 19 12 16 4 4

96.01～97 0 0 0 0 0 19 0 16 0 4

95.01～96 1 1 0 0 31 50 23 39 3 7

94.01～95 0 1 0 0 0 50 0 39 0 7

93.01～94 1 2 2 2 0 50 30 69 6 13

92.01～93 0 2 0 2 0 50 0 69 0 13

91.01～92 0 2 0 2 40 90 53 122 15 28

90.01～91 0 2 0 2 0 90 0 122 0 28

89.01～90 3 5 0 2 0 90 63 185 20 48

88.01～89 0 5 0 2 0 90 0 185 1 49

87.01～88 14 19 1 3 43 133 89 274 39 88

86.01～87 0 19 0 3 0 133 0 274 0 88

85.01～86 14 33 1 4 0 133 79 353 46 134

84.01～85 0 33 0 4 0 133 0 353 0 134

83.01～84 42 75 3 7 67 200 117 470 46 180

82.01～83 0 75 0 7 0 200 0 470 0 180

81.01～82 69 144 5 12 0 200 81 551 69 249

80.01～81 0 144 0 12 0 200 0 551 0 249

79.01～80 60 204 11 23 60 260 78 629 60 309

78.01～79 0 204 0 23 0 260 0 629 0 309

77.01～78 108 312 18 41 0 260 81 710 48 357

76.01～77 0 312 0 41 0 260 0 710 1 358

75.01～76 132 444 15 56 84 344 103 813 70 428

74.01～75 0 444 0 56 0 344 0 813 0 428

73.01～74 116 560 19 75 0 344 98 911 66 494

72.01～73 0 560 0 75 0 344 0 911 0 494

71.01～72 151 711 28 103 75 419 72 983 64 558

70.01～71 0 711 0 103 0 419 0 983 0 558

69.01～70 151 862 19 122 0 419 66 1,049 67 625

68.01～69 0 862 0 122 0 419 0 1,049 0 625

67.01～68 136 998 32 154 70 489 64 1,113 65 690

66.01～67 0 998 0 154 0 489 0 1,113 0 690

65.01～66 124 1,122 33 187 0 489 51 1,164 63 753

64.01～65 0 1,122 0 187 0 489 0 1,164 0 753

63.01～64 111 1,233 52 239 91 580 55 1,219 57 810

62.01～63 0 1,233 0 239 0 580 0 1,219 0 810

61.01～62 87 1,320 50 289 0 580 56 1,275 75 885

60.01～61 0 1,320 0 289 0 580 0 1,275 0 885

59.01～60 88 1,408 54 343 71 651 35 1,310 60 945

58.01～59 0 1,408 0 343 0 651 0 1,310 0 945

57.01～58 66 1,474 56 399 0 651 56 1,366 54 999

56.01～57 0 1,474 0 399 0 651 0 1,366 0 999

55.01～56 59 1,533 70 469 104 755 50 1,416 60 1,059

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

54.01～55 0 1,533 0 469 1 756 0 1,416 0 1,059

53.01～54 64 1,597 57 526 0 756 51 1,467 57 1,116

52.01～53 1 1,598 0 526 0 756 0 1,467 0 1,116

51.01～52 59 1,657 75 601 101 857 42 1,509 58 1,174

50.01～51 0 1,657 0 601 0 857 0 1,509 0 1,174

49.01～50 53 1,710 60 661 0 857 55 1,564 52 1,226

48.01～49 1 1,711 0 661 0 857 0 1,564 0 1,226

47.01～48 39 1,750 65 726 81 938 29 1,593 64 1,290

46.01～47 0 1,750 0 726 1 939 0 1,593 0 1,290

45.01～46 42 1,792 58 784 0 939 58 1,651 47 1,337

44.01～45 0 1,792 0 784 0 939 0 1,651 0 1,337

43.01～44 38 1,830 71 855 108 1,047 48 1,699 56 1,393

42.01～43 0 1,830 0 855 0 1,047 0 1,699 0 1,393

41.01～42 29 1,859 79 934 0 1,047 39 1,738 52 1,445

40.01～41 0 1,859 0 934 0 1,047 1 1,739 0 1,445

39.01～40 21 1,880 76 1,010 124 1,171 57 1,796 52 1,497

38.01～39 0 1,880 0 1,010 0 1,171 0 1,796 0 1,497

37.01～38 21 1,901 81 1,091 0 1,171 45 1,841 48 1,545

36.01～37 0 1,901 0 1,091 0 1,171 0 1,841 0 1,545

35.01～36 14 1,915 99 1,190 142 1,313 32 1,873 57 1,602

34.01～35 0 1,915 0 1,190 0 1,313 0 1,873 0 1,602

33.01～34 17 1,932 108 1,298 0 1,313 36 1,909 63 1,665

32.01～33 0 1,932 0 1,298 0 1,313 0 1,909 0 1,665

31.01～32 15 1,947 96 1,394 143 1,456 38 1,947 54 1,719

30.01～31 0 1,947 0 1,394 0 1,456 0 1,947 0 1,719

29.01～30 14 1,961 101 1,495 0 1,456 20 1,967 49 1,768

28.01～29 1 1,962 0 1,495 0 1,456 0 1,967 0 1,768

27.01～28 11 1,973 103 1,598 170 1,626 19 1,986 48 1,816

26.01～27 1 1,974 0 1,598 0 1,626 0 1,986 0 1,816

25.01～26 16 1,990 119 1,717 0 1,626 8 1,994 66 1,882

24.01～25 0 1,990 0 1,717 0 1,626 1 1,995 0 1,882

23.01～24 10 2,000 108 1,825 215 1,841 9 2,004 41 1,923

22.01～23 0 2,000 0 1,825 0 1,841 0 2,004 0 1,923

21.01～22 5 2,005 75 1,900 0 1,841 4 2,008 36 1,959

20.01～21 1 2,006 0 1,900 0 1,841 0 2,008 1 1,960

19.01～20 6 2,012 49 1,949 98 1,939 4 2,012 25 1,985

18.01～19 0 2,012 1 1,950 0 1,939 0 2,012 0 1,985

17.01～18 3 2,015 32 1,982 0 1,939 0 2,012 16 2,001

16.01～17 0 2,015 0 1,982 0 1,939 0 2,012 0 2,001

15.01～16 2 2,017 22 2,004 49 1,988 0 2,012 13 2,014

14.01～15 0 2,017 0 2,004 0 1,988 0 2,012 0 2,014

13.01～14 6 2,023 10 2,014 0 1,988 1 2,013 1 2,015

12.01～13 0 2,023 0 2,014 0 1,988 0 2,013 0 2,015

11.01～12 3 2,026 3 2,017 19 2,007 0 2,013 4 2,019

10.01～11 0 2,026 0 2,017 0 2,007 0 2,013 0 2,019

9.01～10 1 2,027 2 2,019 0 2,007 0 2,013 0 2,019

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

8.01～9 0 2,027 0 2,019 0 2,007 0 2,013 0 2,019

7.01～8 0 2,027 0 2,019 8 2,015 0 2,013 0 2,019

6.01～7 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

5.01～6 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

4.01～5 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

3.01～4 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

2.01～3 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

1.01～2 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

0.01～1 0 2,027 0 2,019 0 2,015 0 2,013 0 2,019

0 105 2,132 113 2,132 117 2,132 119 2,132 113 2,132

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,521 74 1,515 54 1,512 64 1,510 82 1,515 72

後標 507 56 505 28 504 28 504 52 505 38

2,0192,027 2,019 2,015 2,013

55.6221

14.533 15.9748 22.4901 18.9044 20.3045

63.5338 41.8014 48.0486 66.2842

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


